TTC DES OFFRES EN 

CFA 

OBSERVATIONS 

LOT UNIQUE 

ETS FUOMBONG et FILS, 

BP : 000, TELEPHONE : 655 92 

31 18 

RAS 

RAS 

Eliminé pour note 

technique inférieure 

à 8 /10. 

LOT UNIQUE 

ETS PETRO BUSINESS 

13 768 486 (treize millions 

sept cent soixante-huit 

mille quatre cent quatre-

vingt-six) 

13 768 486 (treize millions 

sept cent soixante-huit mille 

quatre cent quatre-vingt-

six) 

Classé 1er et 

Adjudicataire du 

marché 

Le soumissionnaire, ETS PETRO BUSINESS, BP : 000, TELEPHONE : 655 31 45 18, est attributaire du projet, en procédure 

d’urgence, pour les travaux de réhabilitation de la Préfecture de Ngoumou, Département de la Mefou et Akono, Région du